
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
 

LICEO CLASSICO STATALE  «DANTE ALIGHIERI» - ANAGNI 
CON INDIRIZZO SPERIMENTALE SCIENTIFICO 

Loc. S. Giorgetto - 03012 - ANAGNI - Tel . 0775 727817 - fax 0775 733011 
Sezione associata - Liceo Scientifico - Via G. Verghetti - 03014 FIUGGI  

tel e fax 0775 514329  e-mail info@liceoscientificofiuggi.191.it 

e-mail  frpc02000r@istruzione.it ,  liceoda@tin.it              sito INTERNET –http:// www.liceodanteanagni.191.it 
Codice fiscale 80005550605                                   ______________                            Conto corrente postale 13586037 

 
Prot. n. 4227/C 20                                                                                       Anagni, 18 settembre 2010 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata e integrata dalle successive O.O.MM. 
n. 267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

- VISTA la C.M. n. 73 del 05.08.2010; 
- VISTA la nota della Direzione Generale U.S.R. Lazio A00DRLA prot. n. 21492 del 

13/09/2010; 
 

DECRETA 
 
l’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei genitori nei consigli di classe, nei 
seguenti giorni, con le seguenti modalità: 
 
A. GIOVEDÌ 28 OTTOBRE 2010 (con procedura semplificata) 
 

1. CONVOCAZIONE DELLE ASSEMBLEE DI CLASSE DEGLI STUDENTI - ultime 
due ore di attività didattica (prima ora, assemblea; seconda ora, operazioni di voto) 
per l’elezione di: 
• n. 2 rappresentanti in ciascun consiglio di classe (sulla scheda 1 sola preferenza; sono 

eleggibili tutti gli studenti della classe). 
 

B. GIOVEDÌ 28 OTTOBRE 2010 
 

1.  CONVOCAZIONE DELLE ASSEMBLEE DEI GENITORI DI CIASCUNA CLASSE 
- ore 16:00-17:00 riunione dei genitori con i docenti (introduzione a cura del 
docente coordinatore di classe); ore 17:00-19:00 operazioni di voto per l’elezione di: 
• n. 2 rappresentanti in ciascun consiglio di classe (sulla scheda 1 sola preferenza; 

sono eleggibili tutti i genitori degli alunni della classe di riferimento). 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Adriano GIOÈ 
 


